
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 

Zápis z 66. jednání Rady městské části Praha 6 
 

Datum: 20.05.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:30 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, MUDr. M. Hošek  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D.,  
 

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. D. Charvátová (za tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl 
(předseda FV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec),  

 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Š. Barták 
(pověřenec) 
 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. 
J. Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. L. Kos /ORI/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. 

T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

Program: 

 

Schválení programu jednání RMČ Praha 6  -  hlasování: 8/0/0  

 

Operativní body jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  

 

 

 

1 - R-2215 - Uzavření "Dohody o poskytování cash - poolingu fiktivního pro 
ekonomicky spjatou skupinu " s Komerční bankou, a.s. - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1633/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

1. Uzavření "Dohody o poskytování cash - poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou 
skupinu " s Komerční bankou, a.s se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 
07, IČO: 45317054 a uvedenou příspěvkovou organizací ve znění dle Přílohy č.1 
tohoto usnesení 



2. Přistoupení školských příspěvkových organizací městské části Praha 6 formou žádosti, 
která je přílohou č.4 Dohody o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky 
spjatou skupinu

2 - R-2210 - Ukončení "Dohody o poskytování cash - poolingu fiktivního pro 
samostatný právní subjekt " s Komerční bankou, a.s. č. EO/0276/2018 - Ing. Zdeněk 
Hlinský (radní)

♦ Usnesení č. RMČ-1634/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Ukončení "Dohody o poskytování cash - poolingu fiktivního pro samostatný právní subjekt 
" č. EO/0276/2018 s Komerční bankou, a.s. se sídlem Na Příkopě 33 čp 969, Praha 1, 
PSČ 114 07, IČO 45317054 ve znění dle Přílohy č.1 tohoto usnesení

3 - R-2204 - Pronájem bytu v bytovém domě Ve Střešovičkách - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-1635/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č. Do o velikosti 3 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Ve 
Střešovičkách • panu • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 3 roky. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc.
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č. • je ukončení nájemní smlouvy k 
bytu č. •, Ve Střešovičkách • s panem _ dohodou.

4 - R-2247 - Pronájem bytu z profesních důvodů. - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1636/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje

Stránka 2. z 21



pronájem bytu č. RM, o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, 
Stochovská D, paní • učitelce Mateřské školy Čínská, příspěvková 
organizace, Čínská 33/1950, Praha 6, IČ: 70920613. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 1 rok, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území 
MČ Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/2023 ze dne 20.11.2023, a to ve výši 180 Kč/m2/měsíc.

5 - R-2212 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1637/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (chybí Ing. V. 
Kožený, Mgr. Lacina)

Na žádost předkladatele z usnesení vypuštěn původní bod 6. Souhlasí s bezúplatným 
převodem id. spoluvlastnického podílu o velikosti 1/5 na pozemku pare. č. 1095/19 k.ú. 
Liboc do vlastnictví hl. m. Prahy a bod III. Nesouhlasí se svěřením spoluvlastnického 
podílu o velikosti 1/5 na pozemku pare. č. 1095/19 k.ú. Liboc do správy městské části 
Praha 6.

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
1. se směnou pozemku pare. č. 2973/20 k. ú. Ruzyně ve vlastnictví hl. m. Prahy za 
pozemky v k. ú. Horní Počernice ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu pro státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

2. s prodejem části pozemku pare. č. 2454/1 k. ú. Břevnov do vlastnictví žadatele.

3. s rozšířením pronájmu částí pozemků pare. č. 2442/1,2442/2, 2447/1 k. ú. Břevnov ve 
prospěch žadatele.

4. s prodejem části pozemku pare. č. 3652 k. ú. Břevnov do vlastnictví žadatele.

5. s prodejem části pozemku pare. č. 2315 k. ú. Dejvice do vlastnictví žadatele.

6. se směnou pozemku pare. č. 278/6 k. ú. Veleslavín ve vlastnictví společnosti BP 
Veleslavín, a.s. za pozemek pare. č. 278/26 k. ú. Veleslavín ve vlastnictví hl. m. Prahy za 
předpokladu splnění podmínky uzavření smlouvy o spolupráci se společnosti BP 
Veleslavín, a.s., ve které bude kromě závazku společnosti k poskytnutí příspěvku na 
rozvoj rovněž zakotveno nevyužití podmínečně přípustného koeficientu KPPp.

Stránka 3. z 21



Stránka 4. z 21 
 
 

6 - R-2266 - Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4000/2 k. ú. 
Dejvice s Český um s.r.o, IČO: 03180522 (trhy Hradčanská) 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1638/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Ruší  
bod III. usnesení RMČ Praha 6 č. 1551/24 ze dne 22.4.2024 

  

III. Schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4000/2 k. ú. Dejvice se 
společností  
Český um s.r.o, IČO: 03180522 za nájemné ve výši 40.000,- Kč/měsíc bez DPH na  
dobu určitou jednoho roku, a to ve znění dle přílohy č. 1 
 
 

 
 

7 - R-2129 - Zřízení věcných břemen na pozemcích ve prospěch PREdistribuce, a.s.    
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1639/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smluv o zřízení věcného břemene za úplatu: 
1) na pozemku parc. č. 1495/3 k. ú. Bubeneč (24.472 Kč) 
2) na pozemku parc. č. 1739/2 k. ú. Břevnov (45.500 Kč) 
3) na pozemku parc. č. 2338/2 k. ú. Břevnov (59.500 Kč) 
4) na pozemku parc. č. 2747/85 k. ú. Dejvice (24.472 Kč) 
5) na pozemku parc. č. 750/3 k. ú. Ruzyně (6.435 Kč) 
se společností PREdistibuce, a.s. IČ: 27376516 na dobu neurčitou, ve znění dle přílohy č. 
1 až 5. 
 

 

8 - R-2144 - Svěření pozemků parc. č. 1739/45, 1739/46, 1739/48 k. ú. Ruzyně - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1640/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  



Stránka 5. z 21 
 
 

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o  svěření  pozemků parc. č.1739/45, 1739/46, 
1739/48 k. ú. Ruzyně (veřejná zeleň) dle Statutu hl. m. Prahy 

  
 

 
 

9 - R-2243 - Uzavření dohod o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části 
plynového odběrného zařízení pro odběrná místa v ulici U Písecké brány,  č. p. 208 a 
ve stavbě obč. vyb. bez čp/če, která je součástí pozemku  parc. č. 595 k. ú. Hradčany      
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1641/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
 předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření dvou dohod o realizaci stavební úpravy plynovodní přípojky a části odběrného 
plynového zařízení  pro odběrná místa v ulici U Písecké brány,  č. p. 208  a ve 
stavbě obč. vyb. bez čp/č, která je součástí pozemku  parc. č. 595 k. ú. Hradčany  se 
společností Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. 
s, IČ: 27403505, dle příloh č. 1. a č. 2 

  
 

 
 

10 - R-2277 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce a 
modernizace fotbalového hřiště SK Union Břevnov - PD  (VŘ/9/2024) - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1642/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Atelier 

99 s.r.o., IČO: 2463245, Purkyňova 71/99, 612 00  Brno - Královo Pole, s 
nabídkovou cenou 1.684.000,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši), Celkovou dobou provádění výkonových fází I, IV, V a VI  
195 kalendářních dnů a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště SK 
Union Břevnov - PD (VŘ/9/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce a modernizace fotbalového hřiště SK Union 
Břevnov - PD (VŘ/9/2024) se zhotovitelem Atelier 99 s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  



11 - R-2169 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1643/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
prodloužení pronájmu bytu č. 1990/12 ze sociálních důvodů na adrese Praha 6, Ve 
Střešovičkách 1990/55 na dobu určitou 2 roky, tj. od 01.09.2024 do 31.08.2026, výše 
nájemného bude stanovena v souladu s usnesením č. RMČ-1062/23, dle přílohy tohoto 
usnesení rodině pana A.

12 - R-2240 - Pronájem bytů válečným uprchlíkům UA v objektech svěřených do 
správy MČ Praha 6 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1644/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
a) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice • na dobu určitou od 01.07.2024 
do 31.12.2024, výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní • a čtyřem dětem
b) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice •, na dobu určitou od 01.07.2024 
do 31.12.2024, výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
panu • manželce a dvěma dětem
c) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice •, na dobu určitou od 01.07.2024 
do 31.12.2024, výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní m, manželovi a dvěma dětem
d) pronájem bytu č.H v DPS Liboc, U stanice •, na dobu určitou od 01.07.2024 do 
31.12.2024, výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/23 
paní • a dceři
e) pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice •, na dobu určitou od 01.07.2024 do 
31.12.2024, výše nájemného bude stanovena dle č. usnesení RMČ -1062/2 
paní • a •

13 - R-2239 - Záměr pronájmu bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

Stránka 6. z 21



• Usnesení č. RMČ-1645/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
1. pronájem bytu ze sociálních důvodů na dobu určitou 1 rok, výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení č. RMČ-1062/23 za předpokladu vrácení bytu č.E na adrese 
Praha 6, Na Viničce • 
paní •

14 - R-2238 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1646/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
a) prodloužení pronájmu bytu ze sociálních důvodů č. • v "Domu pro osoby v nouzi", 
Praha 6, Na Viničce m, na dobu určitou 3 měsíce, t.j. od 01.06.2024 do 31.08.2024, 
výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-1062/23 
paní •
b) pronájem bytu č. • na adrese Praha 6, U stanice • v rámci programu 
bydlení pro seniory ohrožené sociálním vyloučením na dobu určitou 1 rok, tj. od
15.06.2024 do 14.06.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-
1062/23
manželům

15 - R-2251 - Volné vstupy pro seniory 70+ MČ Praha 6 na koupaliště Petynka - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1647/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
projekt "Volné vstupy pro seniory 70+ městské části Praha 6 na koupaliště Petynka na rok 
2024" v celkové výši 350.000 Kč

Stránka 7. z 21



16 - R-2252 - Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za I. 
čtvrtletí 2024 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1648/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh
- tabulku hospicové péče za I. čtvrtletí 2024, která je nedílnou součástí neveřejné přílohy

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti 
zdravotnictví, za období I. čtvrtletí 2024 takto:
a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 ve výši 
72.450 Kč
b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, Vlašská 336/36, 
118 00 Praha 1, IČ 73634085 ve výši 57.400 Kč

17 - R-2254 - Pronájem bytů v DPS Šlejnická - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1649/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) pronájem bytu č. • v DPS Šlejnická M3, Praha 6, na dobu určitou 1 
nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ - 1062/23
panik
b) pronájem bytu č. • v DPS Šlejnická •, Praha 6, na dobu určitou 1 
nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ - 1062/23

rok, výše

rok, výše

paní

18 - R-2231 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ J.A. Komenského - Ing. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1650/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje

Stránka 8. z 21



Stránka 9. z 21 
 
 

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola a Mateřská škola J.A. Komenského , Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 se 
sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, U Dělnického cvičiště 1/1100, IČ: 48133817 
 

 
 

19 - R-2246 - Stanovení platu řediteli Základní školy a Mateřské školy Věry 
Čáslavské, Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1651/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy 

  

II. Stanovuje  

plat Mgr. Vojtěchu Novákovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské, 
Praha 6, Šantrochova 1800/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO:48133779, s účinností od 1. 
června 2024 ve výši neveřejné přílohy 
 

 
 

20 - R-2272 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku MŠ Terronská - rekonstrukce teras 
(VŘ/14/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1652/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka SSK - 

stavby s.r.o., IČO: 04453450, U Trati 3134/36a, 100 00  Praha 10 - Strašnice, s 
nabídkovou cenou 3.098.062,42 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) dle tabulky s hodnocením nabídky (příloha č. 1 tohoto 
usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci MŠ Terronská - rekonstrukce teras (VŘ/14/2024) s 
vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci MŠ Terronská - rekonstrukce teras (VŘ/14/2024) se 
zhotovitelem SSK - stavby s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

21 - R-2276 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - rekonstrukce teras (VŘ/18/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1653/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 



Stránka 10. z 21 
 
 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 

SEADON s.r.o., IČO: 28601505, Rovniny 1116/45, 748 01  Hlučín, s nabídkovou cenou 
2.874.691,14 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - 
rekonstrukce teras (VŘ/18/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto 
usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce 
teras (VŘ/18/2024) se zhotovitelem SEADON s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 
 

22 - R-2271 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor  Základní školy a Mateřské 
školy Praha 6, Bílá 1 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1654/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

 
 
 
  

II. Souhlasí  
s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou a Mateřskou školou Praha 6, Bílá 
1, IČO 48133833 a Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, se sídlem Karlínské 
náměstí 316/7, 186 00 Praha 8, IČO 00064289, na dobu určitou dle důvodové zprávy 
tohoto usnesení. 
 

 
 

23 - R-2280 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku MŠ Sbíhavá - rekonstrukce zdroje 
vytápění (VŘ/5/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1655/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  



Stránka 11. z 21 
 
 

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka TZB 
Kladno s.r.o., IČO: 28428161, Třebízského 466, 273 09  Kladno - Švermov, s 
nabídkovou cenou 1.074.900,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci MŠ Sbíhavá - rekonstrukce zdroje vytápění 
(VŘ/5/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci MŠ Sbíhavá - rekonstrukce zdroje vytápění (VŘ/5/2024) 
se zhotovitelem TZB Kladno s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 
 

24 - R-2262 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ A. Čermáka - sanace vlhkosti 
spojovací chodby (VŘ/19/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1656/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Stavby 

Faj s.r.o., IČO: 07974779, Evropská 516/10, 160 00  Praha 6 - Dejvice, s nabídkovou 
cenou 1.334.313,16 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ A. Čermáka - sanace vlhkosti spojovací chodby 
(VŘ/19/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ A. Čermáka - sanace vlhkosti spojovací chodby 
(VŘ/19/2024) se zhotovitelem Stavby Faj s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

25 - R-2265 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku MŠ Parléřova - rekonstrukce 
stávajících prostor pro potřeby speciálního pedagogického centra (SPC) 
(VŘ/20/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1657/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  



Stránka 12. z 21 
 
 

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
DOMISTAV CZ a.s., IČO: 27481107, Tylovická 372/16, 155 21  Praha 5 - Zličín, s 
nabídkovou cenou 1.436.428,22 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci MŠ Parléřova - rekonstrukce stávajících prostor pro 
potřeby speciálního pedagogického centra (SPC) (VŘ/20/2024) s vybraným 
zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci MŠ Parléřova - rekonstrukce stávajících prostor pro 
potřeby speciálního pedagogického centra (SPC) (VŘ/20/2024) se zhotovitelem 
DOMISTAV CZ a.s., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 
 

26 - R-2274 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku ZŠ T. G. Masaryka - objekt 
Bělohorská 174 - výměna části oken - II. etapa - 1. část (VŘ/17/2024) - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1658/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 

NENADAL s.r.o., IČO: 01630458, Nádražní 3740, 276 01  Mělník, s nabídkovou cenou 
1.059.165,60 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - 
výměna části oken - II. etapa - 1. část (VŘ/17/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 
1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části 
oken - II. etapa - 1. část (VŘ/17/2024) se zhotovitelem NENADAL s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 
 

27 - R-2295 - Přiznání odměn ředitelkám/ředitelům základních a mateřských škol 
(příspěvkových organizací) za 1. pololetí školního roku 2023/2024  - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1659/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 



Stránka 13. z 21 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně 2 neveřejných příloh 

  

II. Souhlasí  
s přiznáním odměn ředitelkám/ředitelům základních a mateřských škol (příspěvkových 
organizací) za 1. pololetí školního roku 2023/2024 a individuálních odměn za mimořádné 
plnění pracovních úkolů 

  
 

 
 

28 - R-2241 - Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/00656/2020/OÚR - MŠ 
Červený vrch ve Vokovicích, Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1660/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  

II. Souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/00656/2020/OÚR - MŠ Červený vrch ve 
Vokovicích, Praha 6, se zhotovitelem re:architekti studio s.r.o., IČO: 05559022, 
Melantrichova 463/15, 110 00  Praha 1 - Staré Město, ve znění přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

 

29 - R-2259 - Vyhlášení dotačního programu Podpora sublokálních periodik na 
území MČ Praha 6 – 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1661/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit vyhlášení dotačního programu Podpora sublokálních periodik na území MČ Praha 
6 – 2025. 

 
 

 

30 - R-2209 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy   - 
Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1662/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům: 



a)_ bytem • 60 00 Praha 6 -
Veleslavín, dat. nar.: 27. 6. 1971, na projekt Krajina ve výši 5.000 Kč.
b) Dresscode music s.r.o., sídlem Heyrovského nám. 805/4, 160 00 Praha 6, IČO: 
03822052, na projekt MUSICLAB DLABAČOV LIVE ve výši 5.000 Kč. __
c) RWbytem • 160 00 Praha 6, dat. nar.: • 
• na projekt Setkání muzikantů ulice České družiny a okolních ulic ve výši 8.000 Kč.
d) BRAUNENSIS ART PRODUCTIONS s.r.o., sídlem Nekvasilova 569/25, 186 00 Praha 
8 - Karlín, IČO: 27590887, na projekt Varhanní zastavení v rámci 68. ročníku Dvořákova 
fesitvalu - BŘEVNOVSKÉ IMPROVIZACE ve výši 3.000 Kč.
e) BRAUNENSIS ART PRODUCTIONS s.r.o., sídlem Nekvasilova 569/25, 186 00 Praha 
8 - Karlín, IČO: 27590887, na projekt Varhanní zastavení v rámci 68. ročníku Dvořákova 
festivalu - DEJVICKÉ IMPROVIZACE ve výši 3.000 Kč.
f) Hornový spolek, sídlem Severozápadní III 377/42, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČO: 
08933006, na projekt Horn Fest Praha 2024 - koncert v Písecké bráně ve výši 3.000 Kč.
g) • 160 00 Praha 6, dat. nar.: •
na projekt Zažít město jinak Cukrovarnická ve výši 10.000 Kč.
h) Nashira, pěvecký sbor, z. s., sídlem U páté baterie 1429/44, 162 00 Praha 6 - 
Břevnov, IČO: 22878017, na projekt Májový koncert - benefiční koncert sboru Nashira ve 
výši 5.000 Kč.

31 - R-2248 - Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků na Festival ambasád s TSK 
hl.m. Prahy a.s. - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1663/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků dle přiložené smlouvy s Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 7, IČO: 03447286 za 
účelem pořádání kulturní akce Odboru kultury sportu a volného času dle přílohy tohoto 
usnesení.

32 - R-2242 - Revokace části usnesení RMČ 1571/24 ze dne 22. 04. 2024 - Mgr. Jan 
Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1664/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu.

II. Ruší

Stránka 14. z 21



Stránka 15. z 21 
 
 

část usnesení RMČ 1571/24 ze dne 22. 4. 2024 ve vztahu k Římskokatolické farnosti u 
kostela sv. Norberta Praha - Střešovice, IČO: 48551660, se sídlem Sibeliova 2/49, 16200 
Praha 6 – Střešovice, dle důvodové zprávy. 
  
 

 
 

33 - R-2216 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a 
společností CIVITAS s.r.o. 
(projekt Na Okraji) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1665/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z1 (zdržel se: PhDr. 
P. Palacký) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností CIVITAS 
s.r.o. (IČO: 279 44 352, se sídlem: Pujmanové 1588/50, 140 00 Praha 4 - Nusle), dle 
přílohy tohoto usnesení 
  
 

 
 

 

34 - R-2283 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. S 0866/2022/OUR se spol. 
CENTRAL GROUP a.s. a CENTRAL GROUP Westpoint s.r.o. (Nová Ruzyně – Oblast 
I.) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1666/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. S 0866/2022/OUR se spol. CENTRAL 
GROUP a.s. a CENTRAL GROUP Westpoint s.r.o. ve znění přílohy tohoto usnesení 
 
 

 
 

35 - R-2244 - Revokace části usnesení RMČ č. 1579/24 ze dne 22.4.2024ve věci 
poskytnutí daru v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené programy - PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1667/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 



II. Revokuje
usnesení RMČ č. 1579/24 ze dne 22.4.2024 v bodě II. písm. d) poskytnutí daru na základě 
smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: ZMMSIL M7, 161 00 
Praha 6 - Liboc, nar. D, na projek: Dešťová voda - nádrže, ve výši 10.000,00 Kč

III. Schvaluje
poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: ZH 
ŠHRWR Em Praha 6 - Liboc, nar. •, na projekt: 
Dešťová voda - nádrže, ve výši 10.000,00 Kč

36 - R-2245 - Poskytnutí darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené 
programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1668/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: On 
Sm • 169 00 Praha 6, nar. •, na projekt: Revitalizace 
vnitrobloku 2, ve výši 10.000,00 Kč
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: 
Sm SWWVWRWRWNRWWWWW, 160 00 Praha 6, nar. • na projekt: 
Kompostéry a dešťová voda, ve výši 6.464,00 Kč
c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: Mi 
Elm, nar.m, na projekt: Zpracování bioodpadu , ve výši 
1.600,00 Kč
d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: KM 
LB • Praha 6 - Ruzyně, nar. •, na projekt: Dešťová 
voda: nádrže, barely, záhony, závlahy, ve výši 10.000,00 Kč
e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Mgr. Zm 
Ni, 169 00 Praha 6, nar. • na projekt: 
Vylepšení, úprava a údržba zeleně na veřejném prostranství v ulici Heleny Malířové, ve 
výši 6.200,00 Kč
f) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení: Km 
KMm 160 00 Praha 6, nar. •, na projekt: Dešťová voda, 
ve výši 10.000,00 Kč
g) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto 
usnesení: Společenství vlastníků Liberijská 568 a 592, Praha 6, Liberijská 568/7, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 27861686, na projekt: Údržba předzahrádky, ve výši 
10.000,00 Kč
h) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 8 tohoto 
usnesení: Společenství vlastníků Bílá 1615/5, Praha, Praha 6 - Dejvice, Bílá 1615/5, PSČ 
16000, IČ: 24830577, na projekt: Poskytnutí kompostéru, ve výši 9.666,00 Kč 
ch) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 9 tohoto
usnesení: Společenství Terronská 813/31, Praha 6, Terronská 813/31,PSČ 16000, IČ:

Stránka 16. z 21



Stránka 17. z 21 
 
 

28227239, na projekt: Zkrášlení zahrady směřující na Lotyšské náměstí, ve výši 10.000,00 
Kč 

i) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 10 tohoto 
usnesení: Společenství Terronská 812/29, Praha 6 - Bubeneč, Terronská 812/29, 
PSČ 16000, IČ: 27245161, na projekt: Péče o předzahrádku a zkrášlení vnitrobloku 
v Korejské ulici, Praha 6, ve výši 10.000,00 Kč 

j) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 11 tohoto 
usnesení: Společenství vlastníků Dvojdům 1639/69 a 1640/20, Praha 6 - Břevnov, 
Mládeže 1640/20, PSČ 16900, IČ: 72035676, na projekt: Úprava zahrady SV Dvojdům, ve 
výši 10.000,00 Kč 

  
 

 
 

37 - R-2190 - Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR - 
"Tenisový klub na Ořechovce" - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-1669/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení 
  

II. Souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR - "Tenisový klub na 
Ořechovce" se zhotovitelem ARCUS - Růžička, spol. s r.o., IČO: 48535834, Českobrodská 
1091/38a, 198 00 Praha 9, ve znění přílohy č. 1. 
  
 

 
 

38 - R-2249 - Výsledky participativního rozpočtování Nápad pro Šestku V. - Ing. Mgr. 
Oldřich Kužílek (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-1670/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu  

- výsledky hlasování projektu participativního rozpočtování Nápad pro Šestku V. v příloze 
č. 1 tohoto usnesení. 
- vítězné projekty participativního rozpočtování Nápad pro Šestku V. včetně politických 
garantů v příloze č. 2 tohoto usnesení 
  

II. Schvaluje  

Vítězné projekty participativního rozpočtování Nápad pro Šestku V. dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
 
 

 
 



39 - R-2253 - Uzavření smlouvy o poskytování právních služeb - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta)

• Usnesení č. RMČ-1671/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -Q zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování právních služeb se společností Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o., IČO 17983835, se sídlem Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno, ve 
znění dle přílohy tohoto usnesení.

40 - R-2284 - Podání adresovaná Radě MČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1672/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- ústní důvodovou zprávu
- podání RMČ č. R/02/2024 - • - Žádost o dlouhodobý pronájem 
nebytového prostoru - podnikatelský záměr - příloha č. 1
- podání RMČ č. R/04/2024 - MČ Praha 7 - Výzva k zahájení jednání ve věci zpřístupnění 
průchodu pro veřej, na poz. 1746/12 u Císařského mlýna - příloha č. 2
- podání RMČ č. R/07/2024 • - Podnět na úpravu Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy - příloha č. 3

II. Souhlasí
- s návrhem odpovědi MgA. Petra Prokopa na podání č. R/02/2024 - příloha č. 4
- s návrhem odpovědi PhDr. Petra Palackého, Ph.D. na podání č. R/04/2024 - příloha č. 5
- s návrhem odpovědi Ing. Václava Koženého, Ph.D., MBA na podání č. R/07/2024 - 
příloha č. 6

41 - R-2294 - Testovací plánování - Hradčanské rozhraní - Ing. Václav Kožený, Ph D., 
MBA (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1673/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- postup investora ve věci tzv. testovacího plánování v předmětném území dle důvodové 
zprávy a přílohy

II. Nominuje
do poradního výboru:

Stránka 18. z 21



Stránka 19. z 21 
 
 

 Ing. Václava Koženého, Ph.D., MBA 
 MgA. Petra Prokopa 
 Ing. arch. Martina Polácha 

  

III. Doporučuje  
v procesu zohlednit veřejný zájem MČ. S ohledem na dlouhodobě prosazované principy, 
které MČ vyžaduje od svých realizací i od soukromých investorů, s cílem dosažení trvale 
udržitelného společenského, ekonomického a environmentálního rozvoje naší městské 
části by během testovacího plánování projekční týmy měly: :  

 reflektovat či se jinak vypořádat s výstupy participace, která v této věci probíhá, 
 v návrzích umožnit prostupnost území v severo-jižním směru v co největší možné 

míře, a to i s ohledem na plánovanou realizaci důležité pěší a cyklistické 
komunikace v trase dnešní Buštěhradské dráhy a umožnit tak její efektivní napojení 
na Letenské sady, 

 výrazně posílit biodiverzitu zelené infrastruktury v řešeném území, která by měla 
spoluvytvářet vysoce kvalitní veřejná prostranství, 

 zlepšit pobytové kvality a obyvatelnost veřejných prostranství podél severní hrany 
ulice Milady Horákové a podpořit pocit bezpečí pro pěší (s ohledem na zranitelné 
skupiny) při průchodu územím ve dne i v noci 

 v co největší míře v návrhu uplatnit adaptační opatření proti klimatické změně s 
cílem ochlazení a zastínění, 

 v návrzích umožnit vytvoření aktivního parteru budov a podpořit tak vznik 
komunitního života, 

 prověřit možnost umístění kulturně-komunitní infrastruktury případně veřejné 
vybavenosti v podobě mateřské školy či základní umělecké školy v území, 

 s ohledem na současné využití části budov firmami kreativních odvětví prověřit 
možnost potenciálu místa pro rozvoj kreativních odvětví na Praze 6. 

 

 
 

42 - R-2287 - Uzavření Memoranda o spolupráci se Včelařským spolkem pro Prahu 6 
a 7 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1674/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření Memoranda o spolupráci v oblastech péče o včely a včelí úly, osvěty o vlivu včel 
na životní prostředí, dle Přílohy č. 1 se Včelařským spolkem pro Prahu 6 a 7, 
sídlem Drnovská 507/73, 161 00 Praha, Ruzyně, IČO: 06011098, na dobu neurčitou 

  
 

 
 

43 - R-2293 - Uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla VW Transporter - Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 
 



Stránka 20. z 21 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1675/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla VW Transporter s organizací KITT6, příspěvková 
organizace se sídlem Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6, IČO: 19712031 viz příloha č. 1 
tohoto usnesení 
  
 

 
 

44 - R-2290 - Rozšíření služeb sběrného dvora Jednořadá - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. 
(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1676/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

Objednávku č.:ODŽP/00149/2024 na rozšíření služeb sběrného dvora Jednořadá 

  
 

 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 

a) Informaci k pracovní cestě do Drážďan 17. 4. 2024 - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen 
ZMČ - pověřenec) 
 
b) Informaci  k výběrovému řízení na služby pověřence pro ochranu osobních údajů 
- Vladimír Šuvarina (ředitel KITT6) 
 
 

V Praze dne  20.05.2024    

Zápis elektronicky podepsali: Mgr. Jakub Stárek 

          MUDr. Marián Hošek  

  

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   



Stránka 21. z 21 
 
 

 


